

12

MMGSY (SC)

Schedule XLV-Form No. 134¹⁹⁻²⁰

Katouli - Raywadi bus Path To Ranpur under MMGSY

Executive Engineer R.W.D. works DIVISION -

Taranabad

A.E. R.W.D. works SUB-DIVISION -

HULASGAJI

MEASUREMENT BOOK

NO-2697

Abhishek Kr Ranjan

40th one ~~40th one~~ 30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of road from Kartali Rasthane per path to Ramper well mmsy					
Name of Contractor:- Sri Ashish Kumar Ransan					
Agreement no - 387 SBD/ 2020-21					
Date of start - 09/10/2021					
Date of completion - 08/10/2021					
Actual Date of completion - 08/10/2021					
Further measurement - Nil					

Abstract of cost -					
(1) Provision and fixing of Bench mark etc					
Qty vide TMB on page no (25)					
INOP 36	14=0	1/110	=	18	3614
(2) Provision Reference Pillar etc. all etc. etc.					
Qty vide TMB on page no (25)					
INOP 16	40=42	1/110	=	2	1641
(3) Cleaning and Rubbing etc					
Qty vide TMB on page no (26)					
0.04	110=1	5292=33	1/110	=	2119

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4/4 Excavation in soil etc. Qty vide TMB on Page no (26)					
22.31 m ³ @ 24210/m ³ =	1				1653
5/5 Construction of embankment etc. Qty vide TMB on Page no (26)					
13.40 m ³ @ 56218/m ³ =	1				353 52
6/6 Construction of embankment etc. Qty vide TMB on Page no (26)					
443.30 m ³ @ 190235/m ³ =	1				84420
7/7 Granular Subbase etc. Qty vide TMB on Page no (26)					
41.57 m ³ @ 176821/m ³ =	1				73584
8/8 Road WBM Cr-3 etc. Qty vide TMB on Page no (27)					
45.27 m ³ @ 2362248/m ³ =	1				104452
9/10 Road C.C. Pavement m30 etc. Qty vide TMB on Page no (27)					
214.20 m ³ @ 497022/m ³ =	1				1064632
10/10 Cable duct across road etc. Qty vide TMB on Page no (27)					
10.0 m @ 92112/m =	1				9211

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/22) Prov'd MMSU Sika boufa					
2.0m x 93.98 = 42/m ² = n					18797
(12/23) 6' W in excavation in					
... ..					
Qty vide TMB on Plan				(28)	
3.132m ² x 305 = 42/m ² = n					9566
(13/24) Prov'd RCC (1:2.5:5) ch					
Qty vide TMB on Plan				(28)	
32.09m ³ x 4103 = 26/m ³ = n					131624
(14/25) Prov'd RCC M/S Pipe					
Qty vide TMB on Plan				(28)	
15.0 m x 2030 = 15/m = n					30452
Total = n					1536492
Add 1% Labour cost + 12% GST				(+)	199244
Total					1736236
Less 15% as per agreement				(-)	260435
				n	1475801
Less Bank Paym				(-)	29254
(or) Previous Paym				(-)	87824
				n	1163062
Net Payable Amount				(=)	592580
				n	304839
					2,92,739.00
APD 01/05/2013 26					